
Uchwała Nr 109 2020
Zarządu Powiatu Mieleckiego 
z dnia 19 listopada 2020 roku

w  sprawie wniosku o zwołanie sesji Rady Powiatu Mieleckiego w  tryb ie art. 15 
u s t . 7 ustawy o samorządzie powiatowym

Na podstawie art. 15 ust. 7 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 roku poz. 920) Zarząd Powiatu Mieleckiego

§ 1. Wnioskuje do Przewodniczącego Rady Powiatu Mieleckiego o zwołanie sesji 
Rady Powiatu Mieleckiego w trybie art. 15 ust. 7 ustawy o samorządzie powiatowym.

§ 2. Porządek obrad wraz z projektem uchwały Rady Powiatu Mieleckiego do podjęcia 
na sesji określonej w §1, stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu 
Mieleckiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

p o s t a n a w i a ,  c o  n a s t ę p u j e :

3. Członek Zarządu 
Andrzej Chrabąszcz
4. Członek Zarządu 
Zbigniew Działowski
5. Członek Zarządu
Maciej Jem ioło .........

Andrzej Bryła

Stanisław Lonczak
2. Wicestarosta

1. Przewodniczący Zarządu

/ .......i



Załącznik
do Uchwały Nr 109 /& ¥ j/2020 

Zarządu Powiatu Mieleckiego 
z dnia 19 listopada 2020 roku

Porządek obrad Nadzwyczajnej Sesji 
Rady Powiatu Mieleckiego:

1. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Mieleckiego na 
2020 rok.

Załączniki:

1. Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Mieleckiego na 
2020 rok,

Uzasadnienie wniosku o zwołanie sesji nadzwyczajnej

W  związku z tym, iż w dniu 24 listopada 2020 roku, mija ostateczny termin złożenia 
wniosku do Wojewody o objęcie zgłoszonych w tym wniosku linii komunikacyjnych 
o objecie dopłatą do 3 zł do 1 wozokilometra na nierentownych liniach z Rządowego 
Funduszu Rozwoju Przewozów Autobusowych o charakterze użyteczności publicznej, 
konieczny jest zakup specjalistycznego oprogramowania wspomagającego 
zarządzanie liniami komunikacyjnymi wchodzącymi w skład sieci komunikacyjnych 
powiatowych przewozów o charakterze użyteczności publicznej.

Stąd w planie wydatków budżetowych istnieje potrzeba przeniesienia kwoty 43 000 zł 
z rozdziału 60014 Drogi publiczne krajowe do rozdziału 60004 Lokalny transport 
zbiorowy z przeznaczeniem na zakup oprogramowania wspomagającego organizację 
powiatowych przewozów pasażerskich w ramach publicznego transportu zbiorowego,



UCHWAŁA N R .................. .
RADY POWIATU MIELECKIEGO

z dnia.....................2020 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Mieleckiego na 2020 rok

Na podstawie art, 12 pkt 5 i 8 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz, U. 
z 2020 r. poz. 920) oraz art. 211, art. 212, art. 217, art. 220, art. 221, art. 235, art. 236, art, 237 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z późn. zm.), Rada Powiatu 
Mieleckiego uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XIV/137/2019 Rady Powiatu Mieleckiego z dnia 19 grudnia 2019 roku w sprawie uchwały 
budżetowej Powiatu Mieleckiego na 2020 rok wprowadza się następujące zmiany:

1. Dokonuje się wprowadzenia nowego zadania inwestycyjnego, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały.

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Powiatu Mieleckiego, zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

S K A R B N I K  
POWIATU MIELECKIEGO

oIrena  Tnrc.h

f?R A YV; >

id  Nitriyrtski 
Rz

Id: D992DBAF-EBB4-4352-A24A-AI27722C7FC7. projekt Strona I



Załącznik Nr 1 do uchwały N r .... ................

Rady Powiatu Mieleckiego 

z dnia.... ................20201\

W planie wydatków budżetowych w zakresie wydatków majątkowych dokonuje się wprowadzenia 
nowego zadania inwestycyjnego pn. „Zakup oprogramowania wspomagającego organizację powiatowych 
przewozów pasażerskich w ramach publicznego transportu zbiorowego” na kwotę 43 000 zł. W/w zadanie 
planowane jest w dziale 600 Transport i łączność 60004 Lokalny transport zbiorowy grupa 1600 Inwestycje 
i zakupy inwestycyjne.

Id: D992DBAF-EBB4-4352-A24A-A127722C7FC7. projekt Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 

Rady Powiatu Mieleckiego 

z dnia.....................2020 r.

Zmiany w planie wydatków budżetu

Dział Rozdział Grupa Treść Zmiana
600 Transport i łączność 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 43 000,00
1600 inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 43 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe - 43 000,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy) - 43 000,00

Id: D992DBAF-EBB4-4352-A24A-A127722C7FC7. projekt Strona 1



UZASADNIENIE

1. Załącznikiem  Nr 1 dokonuje się wprowadzenia nowego zadania inwestycyjnego,

2. Załącznikiem Nr 2 w planie wydatków budżetu dokonuje się przeniesienia kwoty 43 000 zł z rozdziału 
60014 Drogi publiczne krajowe do rozdziału 60004 Lokalny transport zbiorowy z przeznaczeniem na zakup 
oprogramowania wspomagającego organizację powiatowych przewozów pasażerskich w ramach 
publicznego transportu zbiorowego.

I S K A ^ B N i k  

Irena  Turek

Id: D992DBAF-EBB4-43S2-A24 A-A127722C7FC7, projekt Strona 1


